
Муниципальное 

Общеобразовательное 

Учреждение 

«Средняя школа № 13» 

г. Кимры 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 г.

№ 175 - од

Об утверждении учебного плана и учебной программы

На основании Приказа МО РФ от 06.09.2009 г. № 373 «Об утверждении и 

введении в действие федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования», протокола педагогического 

совета ОУ № '(V  от Л 9 ш . 1 ( т  г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

УТВЕРДИТЬ:

1. Образовательную программу НОО (начальное общее образование 

по ФГОСам) (1-4 классы).

2. Образовательную программу ООО (основного общего 

образования)(5-9 классы по ФГОСам).

3. Основную программу СОО (среднего общего образования) (10 

классы по ФГОСам).

4. Образовательную программу С(П )00 (среднего (полного) общего 

образования) (11 классы).

Директор л у С.Б.Кузнецова


